[bookmark: _GoBack]別記
様式第1号（第7条関係）
公有水面占用許可申請書
大町町長　　　　　殿
1　位置　　　大町町大字　　　　字　　　　番地地先
2　面積　　　　　　　　　　　　平方米
3　目的
4　期間　　　許可の日から　　年間（継続の場合は前許可年月日及び指令番号記載のこと）
5　工作物の設置
6　申請地の現況
上記のとおり占用したいので、関係書類を添えて申請します。
　　　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　㊞
※添付書類
1　使用か所の求積図・実測平面図・断面図
2　附近の状況・方位等詳記した平面図
3　工作物設置の際は、設計書・仕様書・構造図
4　継続して占用許可を申請する場合は、一般平面図を除き添付書類は省略することができる。